COMUNE DI CASTEL BARONIA
PROVINCIA DI AVELLINO

Via Regina Margherita, | (c.a.p. 83040) Codice fiscale n. 8100083064+ Partita LV A n. 00281000646
telefono 0827/92008 - fax 0827/92601 Pec: anagrafeidpec.comumecastelbaronia, it Codice Univoco UFGDHT

COPIA della DETERMINAZIONE N. 1 Reg. Serv. N. 1 Reg. Gen. del 02-01-2018

Servizio Tecnico, Tecnico-Manutentiva e Urbanistico, Pianificazione, Adempimenti ex L. N. 219/81 e s.m.L, IMU

Oggetto:  Concessione Loculo cimiteriale al sig. Cerullo Generoso per la sepoltura del fratello Cerullo
Vittorio. -
ClG:

iL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il Decrete Sindacale del 03 luglio 2015 con il quale il sottoscritio Geom. Nicola Saracino, & stato
nominato Respensahbile del Servizio Tecnico, Tecnico-Manutentivo e Urbanistico, Pianificazione, Adempimenti ex L. n.

219/81 e s.m.i., .M.U.;
Visto V'art. 147-bis comma 1, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 {testo unico delle leggi sul’ordinamento degli enti

locali), con la sottoscrizione del presente provvedimento, esprime parere favorevole attestante la regolarita e la
correttezza dell’azione amministrativa; '

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 29 del 28/03/2017 ad oggetto “Concessione lotti e loculi
cimiteriali — Determinazioni” con la quale furono stabilite le modalitd procedurali per repertoriare e
registrare gli attie, in particolare per i lotti e per i loculi, “gli atti di concessione cimiteriali aventi ad oggetto
concessioni cimiteriali di aree cimiteriali e manufatti sono redatti in forma di scrittura privata non
autenticata e inseriti in ordine cronologico in un registro tenuto dal responsabile Settore Tecnico
competente anche alla sottoscrizione dell’atto in rappresentanza del Comuiie di Castel Baronia”

Viste le istanze pervenute dai seguenti richiedenti:

- Cerullo Generoso prot. N. 4256 del 20/12/2017 con la quale chiede di ottenere in concessione un

locula cimiteriale fra quelli disponibili, per 1a sepoltura del fratello Cerullo Vittorio deceduto in
Londra;

DETERMINA
Assegnare ai:

. Cerullo Generoso il loculo cimiteriale contrassegnato dal n. 266, necessario per [a sepoltura del
fratello Cerullo Generose, nato a Castel Baronia il 17/10/1942 e deceduto in Londra {GB) in data
18/12/2017;

Dare atto che i suddetti assegnatari, prima della stipula della scrittura privata dovranno consegnare al

Comune, guanto segue:
- Cerullo Generoso Attestazione di versamento di £ 2.043,30 sul CCP 13096839 intestato alla

Tesoreria Comunale di Castel Baronia con la causale: €. 2.000,00 per pagamento concessione loculo
cimiteriale, €. 43,30 per diritti di segreteria.

It RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO Geom. Nicola SARACING




COMUNE Di CASTEL BARONIA (AV) *

SERVIZIO FINANZIARIO

CONTROLLO DI REGOLARITA’ CONTABILE
Art. 147-bis, comma 1, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

- PARERE favorevole di regolarita contabile.

- VISTO si attesta ila copertura finanziaria.

Castel Baronia, i 02-01-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.TO Doti.ssa Ifva SALVATORE

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

N.__ )  delregistro
La presente determina, ai fini della pubblicazione degli atti e delia trasparenza dell’azione amministrativa, viene posta
in pubblicazione in data odierna all’Alba Pretario del Comune. Ivi restera affissa, a libera visione del pubblico, per 15
{quindici) giorni consecutivi.
: Uil

Castel Baronia, [i

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO Avv. Maria Elena GRASSO-

Copta conforme ail'originale della presente determina viene trasmessa a cura dei respansabile del servizio a:
Sindaco

Segretario

Alho

Assessore LL.PP.

OGCOOCO

Responsabile del Servizio di

La presente copia & conforme all’originale,

Casted Baronia i,

LS \RIO COMUNALE
/ﬁg Et&-ﬁ‘-‘%’ﬁﬁ’o
- by

bt




